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Rok RokRokSkutočnosťSchválený UpravenýSkutočnosťSkutočnosť

          1 111       01 1 1   611 Tarifný plat - transfery          712.00         712.00         712.00        1428.29         610.30         611.00         712.00         710.91

          1 111       01 1 1   611     1 Tar.pl., - transfery inflácia         4553.20

          1 111       01 1 1   623 Poistné do ostatných ZP 0.00 0.00 0.00          85.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          1 111       01 1 1   625 001 Poistné na nemocenské poistenie 0.00 0.00 0.00          11.90 0.00 0.00 0.00 0.00

          1 111       01 1 1   625 002 Na starobné poistenie 0.00 0.00 0.00         119.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          1 111       01 1 1   625 003 Na úrazové poistenie 0.00 0.00 0.00           6.80 0.00 0.00 0.00 0.00

          1 111       01 1 1   625 004 Na invalidné poistenie 0.00 0.00 0.00          25.50 0.00 0.00 0.00 0.00

          1 111       01 1 1   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti 0.00 0.00 0.00           8.50 0.00 0.00 0.00 0.00

          1 111       01 1 1   625 007 Na poistenie do RFS 0.00 0.00 0.00          40.38 0.00 0.00 0.00 0.00

          1 111       01 1 1   632 001 Elektrická energia 0.00 0.00 0.000.00         708.19 0.00 0.00 0.00

          1 111       01 1 1   632 001 1 Energie - pokryt.dod.nákl. 0.00 0.00 0.00        2000.00 0.00         321.00         320.25

          1 111       01 1 1   632 001 2 Energie OcÚ - výpadok z príjmov          587.00         587.00         587.000.00         587.00         587.00

          1 111       01 1 1   633 006 Kancelárske potreby 0.00 0.00 0.000.00          44.55          45.00 0.00 0.00

          1 111       01 1 1   637 005 Špeciálne služby - transfery inflácia         1000.00

          1 111       01 1 1   641 006 1 Bezne transfery Spol.OcÚ-CD a PK 0.00 0.00 0.000.00 0.00          18.00 0.00 0.00

          1 111       01 3 3   611 Tar.pl.-REGOB           88.00          88.00          88.00          87.66          84.36          88.00          88.00          85.68

          1 111       01 3 3   632 003 Poštové služby-REGOB           15.00          15.00          15.00          15.00          15.00          15.00          15.00          15.00

          1 111       01 3 3   632 005 Telekom.služby-REGOB           15.00          15.00          15.00          15.00          15.00          15.00          15.00          15.00

          1 111       01 3 3   633 006 Kanc.potreby-REGOB           15.00          15.00          15.00          15.00          15.00          15.00          15.00          15.00

          1 111       01 3 3   633 006 1 Kanc.potreby-register adries           26.00          26.00          26.00          24.40          26.00          26.00          26.00          24.40

          1 111       01 6 0   623 Poistné do ostatných ZP - voľby 0.00 0.00 0.00           6.00          16.12          16.00          31.00          31.35

          1 111       01 6 0   625 001 Poistné na nemocenské poistenie 0.00 0.00 0.00           0.16 0.00 0.00 0.00

          1 111       01 6 0   625 002 Na starobné poistenie 0.00 0.00 0.00           8.40          22.57          23.00          37.00          39.90

          1 111       01 6 0   625 003 Poistné na úrazové poistenie 0.00 0.00 0.00           0.65           1.29           2.00           2.00           2.28

          1 111       01 6 0   625 004 Na invalidné poistenie 0.00 0.00 0.00           1.80           2.70           3.00           8.00           8.55

          1 111       01 6 0   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti 0.00 0.00 0.00           0.05 0.00 0.00 0.00

          1 111       01 6 0   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar 0.00 0.00 0.00           2.85           7.66           8.00          13.00          13.53

          1 111       01 6 0   631 001 Cestovné náhrady  - tuzemské-voľby 0.00 0.00 0.00           9.20 0.00 0.00           2.00           1.70

          1 111       01 6 0   632 001 Energie-voľby 0.00 0.00 0.00          10.00          30.00          20.00          30.00          30.00

          1 111       01 6 0   632 004 Komunikačná infraštruktúra - voľby 0.00 0.00 0.00          10.00          20.00          20.00          30.00          30.00

          1 111       01 6 0   632 005 Telekomunikačné služby-voľby 0.00 0.00 0.00           5.00          10.00          10.00          15.00          15.00

          1 111       01 6 0   633 006 Kancelárske potreby-voľby 0.00 0.00 0.00          10.00          30.00          30.00          45.00          45.00

          1 111       01 6 0   633 006 1 Vlajka SR-voľby 0.00 0.00 0.00          15.00          15.00          15.00          30.00          30.00

          1 111       01 6 0   633 006 2 Dezinfekčné prostr. - voľby 0.00 0.00 0.00          20.00          20.00          20.00 0.00 0.00

          1 111       01 6 0   633 016 Občerstvenie-voľby 0.00 0.00 0.00          12.00          15.00          15.00          45.00          45.00

          1 111       01 6 0   634 004 Prepravné a nájom dopr.prost.-voľby 0.00 0.00 0.00          79.50          40.00          40.00          55.00          55.00

          1 111       01 6 0   636 001 Nájomné za nájom budov - voľby 0.00 0.00 0.00          80.00          80.00 0.00 0.00 0.00

          1 111       01 6 0   637 007 Cestovné náhrady - voľby 0.00 0.00 0.00           9.20 0.00 0.00           3.00           3.40

          1 111       01 6 0   637 014 Stravovanie-voľby 0.00 0.00 0.00          57.60          98.40          99.00         313.00         313.20

          1 111       01 6 0   637 026 Odmeny členom a zapisov. OVK-voľby 0.00 0.00 0.00         805.39         407.41         478.00        1463.00        1462.75

          1 111       01 6 0   637 027 Odmeny zamestnancov OTP-voľby 0.00 0.00 0.00          60.00         120.00         120.00         240.00         240.00

          1 111       01 6 0   637 027 1 Odmeny za doručenie oznámenia-voľby 0.00 0.00 0.00          22.40          41.20          41.00          45.00          45.00

          1 111       01 6 0   637 037 Vratky          235.00         235.00         235.00         233.25 0.00         235.00         229.29

          1 111       02 2 0   637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer          89.11          96.55
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          1 111       05 1 0   632 001 Energie 0.00 0.00 0.00         478.24 0.00         238.00         237.85

          1 111       06 1 0   632 001 Energie OD A 0.00 0.00 0.00         215.72 0.00          72.00          72.05

          1 111       06 1 0   632 001 1 Energie OD C 0.00 0.00 0.000.00          47.00          46.51

          1 111       06 2 0   632 001 Energie DĽT - výpadok príjmov           74.00          74.00          74.000.00          74.00          74.00

          1 111       06 3 0   632 001 Energie Vodojem - výpadok príjmov          162.00         162.00         162.000.00         162.00         162.00

          1 111       06 4 0   632 001 Energie VO 0.00 0.00 0.00        1111.09 0.00         581.00         580.64

          1 111       06 4 0   632 001 1 Energie VO - výpadok príjmov         1131.00        1131.00        1131.000.00        1131.00        1131.00

          1 111       08 1 0   632 001 Energie TJ 0.00 0.00 0.00         129.03 0.00          64.00          64.11

          1 111       08 1 0   632 001 1 Energie TJ - výpadok príjmov          321.00         321.00         321.000.00         321.00         321.00

          1 111       08 2 0   632 001 Energie - Klub 0.00 0.00 0.00         172.00 0.00          71.00          71.69

          1 111       08 2 0   632 001 1 Energie - Klub.zar. výpadok príjmov          195.00         195.00         195.000.00         195.00         195.00

          1 111       08 4 0   632 001 Energie DS - výpadok príjmov          104.00         104.00         104.000.00         104.00         104.00

          1 111       09 1 1 1 611 Tarifný plat, osobný plat, základný plat        17754.00       17754.00       17754.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          1 111       09 1 1 1 632 001 Energie MŠ           99.00          99.00          99.00         219.09 0.00          99.00          98.86

          1 111       09 1 1 1 633 001 Interiérové vybavenie          920.00         920.00         920.00        1024.00 0.00         205.00         920.00         920.00

          1 111       09 1 1 1 633 002 Výpočtová technika-interak.dotyk.displ.         1332.26

          1 111       09 1 1 1 633 004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni           24.99

          1 111       09 1 1 1 633 006 Kancelárske potreby-materiál 0.00 0.00 0.00          75.07 0.00         100.00 0.00 0.00

          1 111       09 1 1 1 633 009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn          406.00         406.00         406.00         320.93         275.75         740.00         406.00         173.40

          1 111       09 1 1 1 635 006 Rutinná a štandardná údržba budov-kúpeľň         1043.00        1043.00        1043.000.00        1043.00 0.00

          1 111       10 7 0   637 006 Náhrady-rodinné prídavky 0.00 0.00 0.000.00         180.00 0.00 0.00 0.00

1111 23902.00 23902.0023902.008666.302838.00 9949.0014517.134616.53

          1 11H       04 5 1   635 006 Rutinná a štandardná údržba chodníkov         5000.00        5000.00        5000.00

          1 11H       06 2 0   633 006 Obnova verejn.priestranstva          730.00

          1 11H       06 2 0   635 006 Rutinná a štandardná údržba chodníkov 0.00        5000.00        5000.00

          1 11H       08 2 0   637 002 Konkurzy a súťaže - kultúra 0.00 0.00 0.00         300.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11H1 5000.00 5000.005000.005000.000.00 5000.00730.00300.00

          1 11UA      10 7 0   642 014 Bežné transfery-odíd.z Ukrajiny 0.00 0.00 0.00        5466.00        2620.00 0.00 0.00 0.00

11UA1 0.00 0.000.000.000.00 0.002620.005466.00

          1 131L      01 1 1   637 037 Vratky - SODB 0.00 0.00 0.00         300.48 0.00 0.00 0.00 0.00

131L1 0.00 0.000.000.000.00 0.000.00300.48

          1 131M      01 6 0   633 016 Reprezentačné - Voľby 0.00 0.00 0.00          12.00 0.00 0.00 0.00

          1 131M      01 6 0   637 014 Stravovanie - Voľby 0.00 0.00 0.00          91.80 0.00 0.00 0.00

          1 131M      01 6 0   637 026 Odmeny a príspevky - Voľby 0.00 0.00 0.00         410.75 0.00 0.00 0.00

          1 131M      01 6 0   637 037 Vratky 0.00 0.00 0.00         160.02 0.00 0.00 0.00

131M1 0.00 0.000.000.000.00 0.00674.570.00

          1 1AC1      04 1 2   611 Tarifný plat, osobný plat, základný plat 0.00 0.00 0.000.00         403.30 0.00 0.00 0.00

          1 1AC1      04 1 2   633 004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni 0.00 0.00 0.000.00         594.11 0.00 0.00 0.00

          1 1AC1      04 1 2   633 006 Všeobecný materiál 0.00 0.00 0.000.00         102.81 0.00 0.00 0.00

          1 1AC1      04 1 2   633 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky 0.00 0.00 0.000.00          48.20 0.00 0.00 0.00

          1 1AC1      04 1 2   637 004 Všeobecné služby 0.00 0.00 0.00         510.00 0.00 0.00 0.00

          1 1AC1      04 1 2   637 015 Úrazové poistenie UoZ 0.00 0.00 0.000.00          17.00 0.00 0.00 0.00

1AC11 0.00 0.000.000.000.00 0.001675.420.00

          1 1AC2      04 1 2   611 Tarifný plat, osobný plat, základný plat 0.00 0.00 0.000.00          71.20 0.00 0.00 0.00
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          1 1AC2      04 1 2   633 004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni 0.00 0.00 0.000.00         104.84 0.00 0.00 0.00

          1 1AC2      04 1 2   633 006 Všeobecný materiál 0.00 0.00 0.000.00          18.16 0.00 0.00 0.00

          1 1AC2      04 1 2   633 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky 0.00 0.00 0.000.00           8.51 0.00 0.00 0.00

          1 1AC2      04 1 2   637 004 Všeobecné služby 0.00 0.00 0.00          90.00 0.00 0.00 0.00

          1 1AC2      04 1 2   637 015 Poistné Uoz 0.00 0.00 0.000.00           3.00 0.00 0.00 0.00

1AC21 0.00 0.000.000.000.00 0.00295.710.00

          1 41        01 1 1   611 Tarifn.plat,osob.plat, zákl.pl. R        50000.00       50000.00       52809.00       57441.01       42140.60       50000.00       50000.00       45062.73

          1 41        01 1 1   612 001 Osobný príplatok R 0.00 0.00 0.00        2877.57         231.44         232.00         232.00 0.00

          1 41        01 1 1   614 Odmeny R         3993.00        3993.00        3993.00        4302.40        2929.90        3993.00        3993.00        3089.82

          1 41        01 1 1   621 Poistne do VŠZP R          220.00         220.00         220.000.00          45.00         220.00         220.00          41.50

          1 41        01 1 1   623 Poistne do ostatnych ZP R         5577.00        5577.00        5577.00        6668.02        5488.88        5500.00        5577.00        5576.70

          1 41        01 1 1   625 001 Na nemocenske poistenie          750.00         750.00         750.00         879.11         756.34         750.00         750.00         686.24

          1 41        01 1 1   625 002 Na starobne poistenie         7900.00        7900.00        7900.00        9019.95        7332.79        7900.00        7900.00        7225.96

          1 41        01 1 1   625 003 Na urazové poistenie          490.00         490.00         490.00         537.36         456.83         490.00         490.00         412.50

          1 41        01 1 1   625 004 Na invalidne poistenie         2500.00        2500.00        2500.00        1772.08        1647.86        2500.00        2500.00        1533.87

          1 41        01 1 1   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti          540.00         540.00         540.00         596.86         538.11         540.00         540.00         490.06

          1 41        01 1 1   625 007 Na poistenie do rezervneho fondu         3000.00        3000.00        3000.00        3059.72        2713.64        3000.00        3000.00        2451.08

          1 41        01 1 1   631 001 Cestovne nahrady  - tuzemske           40.00          40.00          40.00          21.60          15.40          40.00          40.00           8.00

          1 41        01 1 1   632 001 Elektrická energia,palivo-Obec R         5000.00        5000.00        5000.00        5090.37        3194.15        6000.00        5000.00        3475.66

          1 41        01 1 1   632 002 Vodné, stočné          150.00         150.00         150.00          50.56         113.11         150.00         150.00          38.10

          1 41        01 1 1   632 003 Poštové služby R          700.00         700.00         700.00         559.30         589.21         700.00         700.00         354.90

          1 41        01 1 1   632 004 Komunikačná infraštruktúra R          350.00         350.00         350.00          90.97         305.98         350.00         350.00         104.14

          1 41        01 1 1   632 005 Telekomunikačné služby R          250.00         250.00         250.00         257.23         228.40         250.00         250.00         227.89

          1 41        01 1 1   633 001 Interiérové vybavenie R           47.00          47.00          47.00          46.32          17.87          47.00          47.00 0.00

          1 41        01 1 1   633 004 Prevádzkové stroje,náradie R 0.00 0.00 0.00          89.14 0.00 0.00 0.00 0.00

          1 41        01 1 1   633 006 Všeobecný materiál - R         1000.00        1000.00        1000.00         834.20         905.81        1000.00        1000.00         597.03

          1 41        01 1 1   633 009 Knihy,časopisy,noviny R           50.00          50.00          50.000.00 0.00          50.00          50.00 0.00

          1 41        01 1 1   633 010 Pracovne odevy,obuv R          100.00         100.00         100.00          17.40 0.00         100.00         100.00 0.00

          1 41        01 1 1   633 013 Softvér - Licenca KEO          200.00         200.00         200.00         297.71         363.12         200.00         200.00 0.00

          1 41        01 1 1   633 016 Reprezentačné R          200.00         200.00         200.00         518.58         621.56         800.00         800.00         447.66

          1 41        01 1 1   634 004 Prepravné a nájom dopravných prostriedko 0.00 0.00 0.00         336.00         336.40 0.00 0.00 0.00

          1 41        01 1 1   634 005 Karty, známky, poplatky - parkovné          100.00         100.00         100.000.00         100.00         100.00

          1 41        01 1 1   635 002 Výpočtovej techniky R          400.00         400.00         400.000.00          54.00         400.00         400.00 0.00

          1 41        01 1 1   635 004 Rutin.a štand.údrž.prev.strojov R          130.00         130.00         130.000.00 0.00         300.00         300.00         100.00

          1 41        01 1 1   635 005 Rutin.a štand.údrž.zabezp.zar. R          594.00         594.00         594.00         160.00 0.00         200.00         594.00         594.00

          1 41        01 1 1   635 009 Softvéru           57.00          57.00          57.000.00 0.00 0.00          57.00          56.40

          1 41        01 1 1   635 010 Rutinná a štan.údržba komunikač.infraštr          292.00         292.00         292.00         234.24          30.00         235.00         292.00         291.60

          1 41        01 1 1   636 001 Prenájom  pozemkov          260.00         260.00         260.000.00         100.00         260.00         260.00 0.00

          1 41        01 1 1   636 001 1 Nájomné za prenájom  R          100.00         100.00         100.00         100.00 0.00         100.00         100.00         100.00

          1 41        01 1 1   637 003 Propagácia,reklama a inzercia R          369.00         369.00         369.000.00         413.67         250.00         369.00         368.90

          1 41        01 1 1   637 004 Všeobecné služby R         2700.00        2700.00        2700.00        4557.50         369.87        1800.00        2700.00        2916.87

          1 41        01 1 1   637 005 Špeciálne služby R         6000.00        6000.00        6000.00        5111.57        5532.00        6000.00        6000.00        5528.47

          1 41        01 1 1   637 006 Náhrady           15.00          15.00          15.00          15.00          10.00          15.00          15.00 0.00

          1 41        01 1 1   637 012 Správne a súdne a iné  poplatky R          430.00         430.00         430.00         429.39         265.39         430.00         430.00         354.76

Dátum 27.11.2024
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          1 41        01 1 1   637 012 2 Poplatky za vedenie účtov          176.00         176.00         176.000.00         176.00         176.00         176.00           5.90

          1 41        01 1 1   637 014 Stravovanie 0.00 0.00 0.00           2.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          1 41        01 1 1   637 015 Poistne ine R          666.00         666.00         666.00         554.30         890.50         555.00         666.00         665.61

          1 41        01 1 1   637 016 Pridel do socialneho fondu č.152/1994 Zz          800.00         800.00         800.00         732.94         654.39         800.00         800.00         621.04

          1 41        01 1 1   637 017 Odplata R          100.00         100.00         100.000.00 0.00         100.00         100.00 0.00

          1 41        01 1 1   637 026 Odmeny poslancom OZ R         2300.00        2300.00        2300.00        1505.94        1500.00        1000.00        2300.00        2050.00

          1 41        01 1 1   637 027 Odmeny na zákl. DoVP R         1000.00        1000.00        1000.00         278.54        4339.36        1000.00        1000.00         536.00

          1 41        01 1 1   637 030 Preddavky - SÚ 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00         600.00

          1 41        01 1 1   637 031 Pokuty a penále 0.00 0.00 0.00       10614.40        5000.00 0.00 0.00 0.00

          1 41        01 1 1   637 036 Reprezentačné výdavky R          100.00         100.00         100.00           6.12          61.87         100.00         100.00 0.00

          1 41        01 1 1   637 040 Služby v oblasti informačno-komunikačnýc         1561.00        1561.00        1561.000.00        1561.00        1560.79

          1 41        01 1 1   642 006 Bežné transf.na člen.prísp. R          464.00         464.00         464.00         347.25         231.33         500.00         464.00         246.14

          1 41        01 1 1   642 014 Jednotlivcom - žumpa         2000.00        2000.00        2000.00         800.00 0.00        2000.00        2000.00         800.00

          1 41        01 1 1   642 014 1 Jednotlivcom - deti MŠ R          200.00         200.00         200.00        1020.00         159.00         200.00         200.00          90.00

          1 41        01 1 1   642 014 2 Transfery jednotlivcovi-stravné         2000.00        2000.00        2000.00        2207.08        1198.62        2000.00        2000.00        1136.32

          1 41        01 1 1   642 015 Na nemocenské dávky R 0.00 0.00 0.00          86.51          15.90 0.00 0.00 0.00

          1 41        01 1 1   642 029 Bežmé transfery na náhradu - spoluúčasť           34.00          34.00          34.00          33.19          34.00          34.00 0.00

          1 41        01 1 2   611 Tarifný plat - HK         1982.00        1982.00        1982.00        1662.23        1787.14        1500.00        1982.00        1801.81

          1 41        01 1 2   623 Poistné do ZP Dôvera - HK          216.00         216.00         216.00         169.20         181.71         160.00         216.00         196.68

          1 41        01 1 2   625 001 Na nemocenské poistenie-HK           28.00          28.00          28.00          23.66          25.42          25.00          28.00          25.21

          1 41        01 1 2   625 002 Na starobné poistenie-HK          278.00         278.00         278.00         236.90         254.37         220.00         278.00         252.24

          1 41        01 1 2   625 003 Na úrazové poistenie-HK           15.00          15.00          15.00          13.50          14.53          15.00          15.00          14.39

          1 41        01 1 2   625 004 Na invalidné poistenie-HK           60.00          60.00          60.00          50.75          54.49          50.00          60.00          54.02

          1 41        01 1 2   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti-HK           20.00          20.00          20.00          16.90          18.14          20.00          20.00          17.92

          1 41        01 1 2   625 007 Na poistenie do RFS-HK          100.00         100.00         100.00          80.35          86.27         100.00         100.00          85.53

          1 41        01 1 2   637 005 Auditorské služby R         1464.00        1464.00        1464.00        1296.00        1464.00        1464.00        1464.00         750.00

          1 41        01 1 2   637 012 Poplatky a odvody R          260.00         260.00         260.00         125.77         337.79         260.00         260.00         142.84

          1 41        01 7 0   651 002 Úrok-Prima banke 0.00 0.00 0.00          38.01        1392.44        3720.00 0.00 0.00

          1 41        01 7 0   651 003 Subjektu ver. správy - ŠFRB R         7000.00        7000.00        7000.00        6718.12        6310.48        7000.00        7000.00        5440.37

          1 41        02 2 0   623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov 0.00 0.00 0.00           8.91 0.00 0.00 0.00 0.00

          1 41        02 2 0   625 001 Na nemocenské poistenie-CO 0.00 0.00 0.00          12.40 0.00 0.00 0.00 0.00

          1 41        02 2 0   625 003 Na úrazové poistenie 0.00 0.00 0.00           0.70 0.00 0.00 0.00 0.00

          1 41        02 2 0   625 004 Na invalidné poistenie 0.00 0.00 0.00           2.60 0.00 0.00 0.00 0.00

          1 41        02 2 0   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar 0.00 0.00 0.00           4.20 0.00 0.00 0.00 0.00

          1 41        03 2 0   632 001 Elektrická energia PO          470.00         470.00         470.00         255.04         180.54         470.00         470.00         201.48

          1 41        03 2 0   633 004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni          315.00         315.00         315.000.00           9.54         315.00         315.00          76.54

          1 41        03 2 0   633 006 Všeobecný materiál          300.00         300.00         300.00          30.00 0.00         300.00         300.00          28.90

          1 41        03 2 0   633 011 Potraviny          110.00         110.00         110.000.00 0.00         110.00         110.00 0.00

          1 41        03 2 0   633 016 Reprezentačné           40.00          40.00          40.000.00          38.38          40.00          40.00 0.00

          1 41        03 2 0   635 005 Rut.a štand.údržba špec.strojov - PO 0.00 0.00 0.00         200.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          1 41        03 2 0   637 001 Školenia - DHZ          100.00         100.00         100.000.00 0.00         100.00         100.00 0.00

          1 41        03 2 0   637 004 Všeobecné služby - PO           38.00          38.00          38.000.00 0.00 0.00          38.00          37.20

          1 41        03 2 0   642 006 Bežné transfery na členské príspevky           85.00          85.00          85.00          85.00          85.00          85.00 0.00

          1 41        04 5 1   633 006 Všeobecný materiál R           58.00          58.00          58.000.00 0.00         220.00          58.00 0.00

Dátum 27.11.2024
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          1 41        04 5 1   635 006 Rutinna a standardna udrzba ciest,jarkov          162.00         162.00         162.000.00 0.00 0.00         162.00 0.00

          1 41        04 9 0   633 016 Reprezentačné - pozem.úpravy           67.00          67.00          67.00         206.63          34.23          67.00          67.00          51.52

          1 41        04 9 0   637 004 Všeobecné služby PÚ 0.00 0.00 0.00         183.59 0.00 0.00 0.00 0.00

          1 41        04 9 0   637 014 Stravovanie - pozem.úpravy          185.00         185.00         185.000.00         151.65         152.00         185.00         184.50

          1 41        05 1 0   632 002 Vodné, stočné - váž.budova           15.00          15.00          15.00           5.19          14.04          15.00          15.00 0.00

          1 41        05 1 0   633 016 Reprezentačné           13.00          13.00          13.000.00          13.00          12.33

          1 41        05 1 0   635 006 Budov, objektov alebo ich častí- skládka          725.00         725.00         725.000.00 0.00 0.00         725.00         725.00

          1 41        05 1 0   637 012 1 Poplatky a odvody-uloženie odpadu-EF        65000.00       65000.00       65000.00       67468.72       68064.63       65000.00       65000.00       61197.62

          1 41        06 1 0   632 001 Energie-OD R         2050.00        2050.00        2050.00        1220.31        2035.32        2050.00        2050.00        1584.18

          1 41        06 1 0   632 002 Vodné, stočné OD          200.00         200.00         200.000.00 0.00         200.00         200.00 0.00

          1 41        06 1 0   633 004 Prevádzkové stroje, prístroje R 0.00 0.00 0.00        1561.14 0.00 0.00 0.00 0.00

          1 41        06 1 0   633 006 Všeobecný materiál R          210.00         210.00         210.00         276.70         201.67         210.00         210.00         173.71

          1 41        06 1 0   635 004 Prevádzkových strojov, prístrojov, R          325.00         325.00         325.00         325.00 0.00         325.00         325.00 0.00

          1 41        06 1 0   635 006 Rutinná a štandardná údržba budov, R          275.00         275.00         275.00         137.03        2026.57 0.00         275.00         274.40

          1 41        06 1 0   636 002 Prenájom plynového zásobníka R 0.00 0.00 0.000.00 0.00         200.00 0.00 0.00

          1 41        06 1 0   637 004 Všeobecné služby OD R          140.00         140.00         140.00         240.00        3502.00        3000.00         140.00         135.00

          1 41        06 1 0   637 005 Špeciálne služby 0.00 0.00 0.000.00        1000.00 0.00 0.00 0.00

          1 41        06 2 0   632 001 Energie - Dom ľud.trad.          700.00         700.00         700.00        1189.38         545.69         700.00         700.00         192.86

          1 41        06 2 0   632 002 Vodné, stočné - Dom ľud.trad.            3.00           3.00           3.00           2.70           3.00           3.00 0.00

          1 41        06 2 0   632 004 Komunikačná infraštruktúra WIFI         1656.00        1656.00        1656.00        1836.20        1638.88        1231.00        1656.00        1490.64

          1 41        06 2 0   633 004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni          500.00         500.00         500.00         387.49         576.39         500.00         500.00         109.53

          1 41        06 2 0   633 006 Všeobecný materiál  R         1200.00        1200.00        1200.00         288.99        1174.17        1200.00        1200.00         783.32

          1 41        06 2 0   633 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky           13.00          13.00          13.000.00          12.75          13.00          13.00          11.50

          1 41        06 2 0   633 015 Palivá ako zdroj energie          600.00         600.00         600.00         261.53         462.20         600.00         600.00          93.15

          1 41        06 2 0   635 004 Údržba pracov. strojov, detského ihriska          309.00         309.00         309.00         258.36         174.25         259.00         309.00 0.00

          1 41        06 2 0   635 006 Údržba verej. budov,priestr.,zelene         1800.00        1800.00        1800.00         890.00        1554.40        1800.00        1800.00          19.00

          1 41        06 2 0   637 004 Všeobecné služby          790.00         790.00         790.00         324.00         875.00         790.00         790.00         220.00

          1 41        06 2 0   637 005 Špeciálne služby         1534.00        1534.00        1534.00         134.00         450.00        1534.00        1534.00 0.00

          1 41        06 3 0   632 001 Energie - vodojem          467.00         467.00         467.00         327.01         320.24         300.00         467.00         428.06

          1 41        06 3 0   632 002 Vodné, stočné          100.00         100.00         100.000.00 0.00         100.00         100.00 0.00

          1 41        06 3 0   632 005 Telekomunikačné služby          600.00         600.00         600.00         564.60         577.58         600.00         600.00         563.10

          1 41        06 3 0   633 006 Všeobecný materiál          200.00         200.00         200.000.00 0.00         200.00         200.00 0.00

          1 41        06 3 0   635 004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zaria          160.00         160.00         160.000.00 0.00         160.00         160.00 0.00

          1 41        06 3 0   636 001 Nájomné za pozemky 0.00 0.00 0.00         259.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          1 41        06 3 0   637 004 Všeobecné služby          100.00         100.00         100.000.00 0.00         100.00         100.00 0.00

          1 41        06 3 0   637 011 Rozbor vody          300.00         300.00         300.000.00 0.00         300.00         300.00 0.00

          1 41        06 4 0   632 001 Elektrická energia-VO         6000.00        6000.00        6000.00        7240.12        6999.14        6000.00        6000.00        3519.88

          1 41        06 4 0   633 006 Všeobecný materiál-žiarivky, štarter          150.00         150.00         150.000.00         104.95         100.00         150.00         132.48

          1 41        06 4 0   635 006 Rutinna a standardna udrzba VO          895.00         895.00         895.000.00 0.00         570.00         895.00         819.76

          1 41        08 1 0   632 001 Elektrická energia TJ          927.00         927.00         927.00         415.25         823.21         750.00         927.00         849.48

          1 41        08 1 0   632 002 Vodné, stočné-TJ 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00           4.57

          1 41        08 1 0   637 002 Športové podujatia          100.00         100.00         100.00         936.78         712.56         100.00         100.00 0.00

          1 41        08 2 0   632 001 Elektrická energia-klub.zar.         1000.00        1000.00        1000.00        1485.51        1074.29        1000.00        1000.00         514.97

          1 41        08 2 0   632 002 Vodné, stočné           28.00          28.00          28.00           9.07          23.20          28.00          28.00 0.00

Dátum 27.11.2024
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          1 41        08 2 0   633 001 Interiérové vybavenie 0.00 0.00 0.00         294.55 0.00 0.00 0.00 0.00

          1 41        08 2 0   633 006 1 Vseobecny material          132.00         132.00         132.000.00 0.00 0.00         132.00         131.99

          1 41        08 2 0   635 006 Rutinná a štandardná údržba budov, objek           85.00          85.00          85.000.00          84.49          85.00          85.00 0.00

          1 41        08 2 0   637 002 Konkurzy a súťaže - kultúra         5500.00        5500.00        5500.00        5500.89        5184.18        5500.00        5500.00        5790.50

          1 41        08 2 0   637 012 SOZA,SLOVGRAM - obecný rozhlas          100.00         100.00         100.00          52.68          54.36         100.00         100.00          58.56

          1 41        08 2 0   637 035 Konces.popl. RTVS 0.00 0.00 0.00         222.96         111.48         223.00 0.00 0.00

          1 41        08 3 0   635 006 Údržba miestneho rozhlasu          421.00         421.00         421.000.00 0.00         100.00         421.00         421.00

          1 41        08 4 0   632 001 Elektrická energia-DS          540.00         540.00         540.00         564.08         259.31         540.00         540.00         272.03

          1 41        08 4 0   632 002 Vodné, stočné-cintorín           50.00          50.00          50.00          61.00 0.00          50.00          50.00          30.48

          1 41        08 4 0   633 004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni 0.00 0.00 0.000.00 0.00         150.00 0.00 0.00

          1 41        08 4 0   633 006 Všeobecný materiál           50.00          50.00          50.00         295.25 0.00          50.00          50.00 0.00

          1 41        08 4 0   635 004 Rut.a štand.údržba chladiiac. zariad.DS          160.00         160.00         160.000.00 0.00         160.00         160.00 0.00

          1 41        08 4 0   635 006 Rutinna a standardna udrzba budov 0.00 0.00 0.00         125.00 0.00         125.00 0.00 0.00

          1 41        08 4 0   637 004 Všeobecné služby-dezinfekcia          100.00         100.00         100.00          80.00          89.00         100.00         100.00          99.00

          1 41        08 4 0   642 007 Bežné transfery cirkvi, náboženskej spol 0.00 0.00 0.00        1000.00 0.00        1000.00        1000.00 0.00

          1 41        09 1 1 1 611 Tarifný plat, osobný plat, základný plat         2000.00        2000.00        2000.00       21220.76       16652.34       17256.00       17256.00       14694.04

          1 41        09 1 1 1 612 002 Ostatné príplatky okrem osobných príplat         1500.00        1500.00        1500.00         621.33         823.56        1500.00        1500.00        1041.22

          1 41        09 1 1 1 614 Odmeny          500.00         500.00         500.00        2343.00         393.80         500.00         500.00         375.90

          1 41        09 1 1 1 621 Poistné do VŠZP          566.00         566.00         566.00         491.11         499.09         450.00         566.00         514.98

          1 41        09 1 1 1 623 Poistné do ost.zdravot poisťov.         2000.00        2000.00        2000.00        1942.37        1456.53        2000.00        2000.00        1264.75

          1 41        09 1 1 1 625 001 Na nemocenské poistenie          300.00         300.00         300.00         340.50         245.60         300.00         300.00         227.89

          1 41        09 1 1 1 625 002 Na starobné poistenie         3100.00        3100.00        3100.00        3406.79        2456.93        3100.00        3100.00        2279.54

          1 41        09 1 1 1 625 003 Na úrazové poistenie          200.00         200.00         200.00         194.49         156.34         200.00         200.00         130.11

          1 41        09 1 1 1 625 004 Na invalidné poistenie          537.00         537.00         537.00         523.45         449.67         400.00         537.00         488.41

          1 41        09 1 1 1 625 005 Na poistenie v nezamestanosti          250.00         250.00         250.00         196.64         162.63         250.00         250.00         162.54

          1 41        09 1 1 1 625 007 Na poistenie do rezervneho fondu solid.         1100.00        1100.00        1100.00        1155.75         833.57        1100.00        1100.00         773.40

          1 41        09 1 1 1 631 001 Cestovne náhrady tuzemské           50.00          50.00          50.000.00 0.00          50.00          50.00 0.00

          1 41        09 1 1 1 632 001 Energie-MŠ         2000.00        2000.00        2000.00        1532.22        1108.95        2000.00        2000.00        1293.54

          1 41        09 1 1 1 632 002 Vodné, stočné-MŠ           61.00          61.00          61.00          38.88          14.04          40.00          61.00          60.96

          1 41        09 1 1 1 632 004 DIGI televízia          180.00         180.00         180.00         150.79         174.20         180.00         180.00         150.10

          1 41        09 1 1 1 633 001 Interierové vybavenie          325.00         325.00         325.00          39.20 0.00          40.00         325.00         324.62

          1 41        09 1 1 1 633 002 Výpočtová technika          179.74

          1 41        09 1 1 1 633 004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni           70.00          70.00          70.00          20.10           4.00          40.00          70.00          70.00

          1 41        09 1 1 1 633 005 Špeciálne stroje, prístroje, zariadenie, 0.00 0.00 0.000.00         485.20 0.00 0.00 0.00

          1 41        09 1 1 1 633 006 Všeobecný materiál          610.00         610.00         610.00         132.14          81.80         260.00         610.00         590.09

          1 41        09 1 1 1 633 009 Knihy,časopisy,noviny,učebnice,pomocky           50.00          50.00          50.00         562.61 0.00          50.00          50.00 0.00

          1 41        09 1 1 1 633 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky           50.00          50.00          50.000.00 0.00          50.00          50.00           7.20

          1 41        09 1 1 1 633 011 Potraviny - desiata          780.00         780.00         780.00         524.61         673.44         680.00         780.00         718.85

          1 41        09 1 1 1 633 016 Reprezentačné           20.00          20.00          20.000.00          12.50          20.00          20.00 0.00

          1 41        09 1 1 1 634 004 Prepravné          200.00         200.00         200.000.00 0.00         200.00         200.00 0.00

          1 41        09 1 1 1 635 004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zaria          269.00         269.00         269.00         327.66         238.80         269.00         269.00         118.80

          1 41        09 1 1 1 635 006 Budov,objektov alebo ich časti          166.00         166.00         166.000.00 0.00          60.00         166.00         165.52

          1 41        09 1 1 1 637 004 Všeobecné služby R          350.00         350.00         350.00          86.49          41.95         100.00         350.00         346.70

          1 41        09 1 1 1 637 006 Náhrady,lekárska prehliadka 0.00 0.00 0.00          16.86 0.00 0.00 0.00 0.00

Dátum 27.11.2024
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          1 41        09 1 1 1 642 013 Na odchodné 0.00 0.00 0.000.00        1444.00 0.00 0.00 0.00

          1 41        09 1 1 1 642 014 Transfery jednotlivcom - stravné         1460.00        1460.00        1460.00        1592.02        1299.73        1300.00        1460.00        1326.80

          1 41        09 1 1 1 642 015 Na nemocenske dávky          159.00         159.00         159.000.00         259.34         159.00         159.00          65.80

          1 41        10 2 0   633 016 Reprezentačné - seniori          100.00         100.00         100.000.00 0.00         100.00         100.00 0.00

          1 41        10 2 0   637 002 Konkurzy a súťaže - seniori         1000.00        1000.00        1000.00        1608.96        1258.06        2500.00        1000.00         981.80

          1 41        10 2 0   642 014 Seniori - vianočný príspevok         1300.00        1300.00        1300.00        1470.00        1440.00        1300.00        1300.00 0.00

          1 41        10 3 0   637 004 Náklady na pohreb 0.00 0.00 0.000.00         677.00         676.80

          1 41        10 4 0   642 014 Príspevok pri narodení dieťaťa-po ukočen         1000.00        1000.00        1000.000.00         200.00         400.00        1400.00        1400.00

411 237734.00 240543.00237734.00210816.25254635.00 256069.00238208.07272238.22

          1 45        04 5 1   635 006 Rutinná a štandardná údržba budov         2000.00        2000.00        2000.00       10589.76        2000.00        2000.00         162.00

          1 45        05 1 0   633 004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni         1000.00        1000.00        1000.000.00         693.00        1000.00        1000.00         276.60

          1 45        05 1 0   633 006 Všeobecný materiál - ID pásky          200.00         200.00         200.00         172.20         180.60         200.00         200.00         163.68

          1 45        05 1 0   637 004 Zber a uloženie odpadu         6000.00        6000.00        6000.00        5861.42        5371.13        6000.00        6000.00        5361.12

          1 45        05 1 0   637 012 Poplatky a odvody         1700.00        1700.00        1700.00        1128.48        1173.30        1700.00        1700.00         681.08

          1 45        05 2 0   637 004 Všeobecné služby - vývoz fekálií           86.00          86.00          86.000.00          86.00          98.56

          1 45        05 2 0   637 004 1 Všeobecné služby - čistenie potoka          750.00         750.00         750.000.00         750.00         950.00

          1 45        05 6 0   611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p 0.00 0.00 0.000.00 0.00         700.02

          1 45        05 6 0   623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov 0.00 0.00 0.000.00 0.00         290.84

          1 45        05 6 0   625 001 Poistné na nemocenské poistenie 0.00 0.00 0.000.00 0.00          37.00

          1 45        05 6 0   625 002 Poistné na starobné poistenie 0.00 0.00 0.000.00 0.00         370.16

          1 45        05 6 0   625 003 Poistné na úrazové poistenie 0.00 0.00 0.000.00 0.00          21.14

          1 45        05 6 0   625 004 Na invalidné poistenie 0.00 0.00 0.000.00 0.00          79.32

          1 45        05 6 0   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti 0.00 0.00 0.000.00 0.00          26.44

          1 45        05 6 0   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar 0.00 0.00 0.000.00 0.00         125.56

          1 45        05 6 0   633 004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni 0.00 0.00 0.000.00 0.00        1079.60

          1 45        05 6 0   633 006 Všeobecný materiál 0.00 0.00 0.000.00 0.00        1108.53

          1 45        05 6 0   633 015 Palivá ako zdroj energie 0.00 0.00 0.000.00 0.00         688.10

          1 45        05 6 0   637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer 0.00 0.00 0.000.00 0.00        1944.00

          1 45        06 2 0   635 006 Rutinná a štandardná údržba - VP          337.00         337.00         337.000.00         337.00        3060.00

451 12073.00 12073.0012073.0017223.7510900.00 12073.0018007.797162.10

          1 46        01 7 0   651 002 Splácanie úrokov Prima banke 0.00 0.00 0.000.00        3336.00        2872.88

          1 46        04 5 1   635 006 Rutinná a štandardná údržba - chodníkov 0.00 0.00 0.000.00       10000.00 0.00

          1 46        06 1 0   635 006 Rutinná a štandardná údržba budov-OD 0.00 0.00 0.00         377.58 0.00 0.00 0.00 0.00

461 0.00 0.000.002872.880.00 13336.000.00377.58

          1 71        04 7 2   633 004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni         1458.00        1458.00        1458.00          51.62 0.00          50.00        1458.00        1457.70

          1 71        04 7 2   633 006 Všeobecný materiál          751.00         751.00         751.000.00         751.00         750.75

          1 71        05 1 0   611 Tarifný plat, osobný plat, základný plat        97717.00       97717.00       97717.00       61536.05       89640.75       87000.00       97717.00       89574.08

          1 71        05 1 0   612 001 Osobný príplatok         3757.00        3757.00        3757.000.00        3128.24        3000.00        3757.00        3444.98

          1 71        05 1 0   612 002 Ostatné príplatky okrem osobných príplat          150.00         150.00         150.00         228.89 0.00         150.00         150.00 0.00

          1 71        05 1 0   614 Odmeny        54000.00       54000.00       54000.00       43313.65       54695.66       54000.00       54000.00       51072.30

          1 71        05 1 0   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 0.00 0.00 0.00        1091.80         597.38         900.00 0.00 0.00

          1 71        05 1 0   623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov        16400.00       16400.00       16400.00        9817.50       14430.72       15500.00       16400.00       15924.12

          1 71        05 1 0   625 001 Na nemocenské poistenie         2200.00        2200.00        2200.00        1526.89        2103.36        2200.00        2200.00        2041.90

          1 71        05 1 0   625 002 Na starobné poistenie        22800.00       22800.00       22800.00       15272.79       21039.09       22800.00       22800.00       20487.80

Dátum 27.11.2024
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          1 71        05 1 0   625 003 Na úrazové poistenie         1200.00        1200.00        1200.00         875.94        1201.77        1200.00        1200.00        1170.25

          1 71        05 1 0   625 004 Na invalidné poistenie         4800.00        4800.00        4800.00        3272.52        4440.54        4800.00        4800.00        4389.81

          1 71        05 1 0   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti         1600.00        1600.00        1600.00        1089.34        1490.43        1600.00        1600.00        1457.66

          1 71        05 1 0   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar         7800.00        7800.00        7800.00        5181.47        7137.83        7800.00        7800.00        6950.87

          1 71        05 1 0   631 001 Tuzemské           10.00          10.00          10.00           7.86           8.11          10.00          10.00 0.00

          1 71        05 1 0   632 001 Energie         5000.00        5000.00        5000.00        4190.85        2811.17        5000.00        5000.00        2069.80

          1 71        05 1 0   632 002 Vodné, stočné        12100.00       12100.00       12100.00       12799.52        9798.00       12100.00       12100.00        9207.77

          1 71        05 1 0   632 003 Poštové služby          450.00         450.00         450.00         285.95         288.75         450.00         450.00         105.80

          1 71        05 1 0   632 005 Telekomunikačné služby         1000.00        1000.00        1000.00         780.19         813.73        1000.00        1000.00         678.90

          1 71        05 1 0   633 001 Interiérové vybavenie 0.00 0.00 0.00        1153.33         450.20        1000.00 0.00 0.00

          1 71        05 1 0   633 002 Výpočtová technika 0.00 0.00 0.00         328.00 0.00        1000.00 0.00 0.00

          1 71        05 1 0   633 003 Telekomunikačná technika          140.00         140.00         140.00         102.83          87.01         140.00         140.00          31.00

          1 71        05 1 0   633 004 Prevádzkové stroje, zariad, techn a nára         6500.00        6500.00        6500.00        4775.23        6216.78        6500.00        6500.00        4314.80

          1 71        05 1 0   633 005 Špeciálne stroje, prístroje, zariadenie, 0.00 0.00 0.00        1743.00        2000.00 0.00 0.00

          1 71        05 1 0   633 006 Všeobecný materiál         6000.00        6000.00        6000.00        7768.64       10368.93        6000.00        6000.00        4238.10

          1 71        05 1 0   633 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky           43.00          43.00          43.00          99.74           7.24          43.00          43.00 0.00

          1 71        05 1 0   633 013 Softvér - licencia KEO WIN, ENVITA          238.00         238.00         238.000.00 0.00         100.00         238.00         237.60

          1 71        05 1 0   633 015 Palivá ako zdroj energie         6000.00        6000.00        6000.00        9423.90        6437.97        6000.00        6000.00        5475.46

          1 71        05 1 0   633 016 Reprezentačné          245.00         245.00         245.00          20.34         360.56         245.00         245.00          75.60

          1 71        05 1 0   634 001 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapali        37400.00       37400.00       37400.00       39974.20       38361.35       40000.00       37400.00       28951.68

          1 71        05 1 0   634 002 Servis, údržba, opravy a výdavky s tým s        24686.00       24686.00       24686.00       18226.19       23037.86       26749.00       24686.00       15056.20

          1 71        05 1 0   634 003 Poistenie         3831.00        3831.00        3831.00        5066.43        4861.48        3831.00        3831.00        3789.98

          1 71        05 1 0   634 004 Prepravné a nájom dopravných prostriedko 0.00 0.00 0.00         144.00         180.00 0.00 0.00 0.00

          1 71        05 1 0   634 005 Karty, známky, poplatky          500.00         500.00         500.00         350.00         270.85         500.00         500.00         321.00

          1 71        05 1 0   634 006 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky         1500.00        1500.00        1500.00        1072.08        1001.33        1500.00        1500.00         754.25

          1 71        05 1 0   635 002 Výpočtovej techniky          800.00         800.00         800.00         643.40        1901.86         800.00         800.00         786.40

          1 71        05 1 0   635 004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zaria         7300.00        7300.00        7300.00         504.78         201.71        1000.00        7300.00        7179.00

          1 71        05 1 0   635 006 Budov, objektov alebo ich častí - údržba         3411.00        3411.00        3411.00        8030.70        3634.59        3411.00        3411.00        1654.78

          1 71        05 1 0   635 009 Softvéru          243.00         243.00         243.000.00 0.00         243.00         243.00 0.00

          1 71        05 1 0   636 001 Budov, objektov alebo ich častí         7000.00        7000.00        7000.00        9500.00        8316.00        7000.00        7000.00 0.00

          1 71        05 1 0   637 001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe         1200.00        1200.00        1200.000.00 0.00        1200.00        1200.00          46.80

          1 71        05 1 0   637 004 Všeobecné služby        17500.00       17500.00       17500.00       14631.40       16609.51       12000.00       17500.00       17194.21

          1 71        05 1 0   637 005 Špeciálne služby         8123.00        8123.00        8123.00       10043.79        5000.60        8123.00        8123.00        7566.80

          1 71        05 1 0   637 006 Náhrady           50.00          50.00          50.00          20.00 0.00          10.00          50.00          50.00

          1 71        05 1 0   637 012 Poplatky a odvody         1000.00        1000.00        1000.00         359.00         404.40        1000.00        1000.00         248.20

          1 71        05 1 0   637 016 Prídel do sociálneho fondu          937.00         937.00         937.00         557.85         847.70         800.00         937.00         859.83

          1 71        05 1 0   637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer         2000.00        2000.00        2000.00        2107.22        1238.45        2000.00        2000.00         409.75

          1 71        05 1 0   637 031 Pokuty a penále          110.00         110.00         110.00         131.10 0.00 0.00         110.00         110.00

          1 71        05 1 0   637 035 Dane        10000.00       10000.00       10000.00        5141.71        5513.57       10000.00       10000.00        3336.55

          1 71        05 1 0   637 036 Reprezentačné výdavky          240.00         240.00         240.000.00         240.00         240.00

          1 71        05 1 0   637 044 Daň z pridanej hodnoty        70000.00       70000.00       70000.00       49832.27       61925.15       45000.00       70000.00       63595.71

          1 71        05 1 0   642 012 Bežné transfery na odstupné 0.00 0.00 0.00         899.27 0.00 0.00 0.00 0.00

          1 71        05 1 0   642 013 Bežné transfery na odchodné         1663.00        1663.00        1663.00         848.40 0.00        1663.00        1662.13

          1 71        05 1 0   642 014 Finančný príspevok na stravovanie         7948.00        7948.00        7948.00        4645.78        6893.86        5250.00        7948.00        7237.66

Dátum 27.11.2024
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          1 71        05 1 0   642 015 Na nemocenské dávky          420.00         420.00         420.00          63.98         250.77         320.00         420.00         416.40

          1 71        05 1 0   651 002 Splácanie úrokov banke Prima banka         8000.00        8000.00        8000.00        1777.51        5630.08        8000.00        8000.00        6162.05

711 468221.00 468221.00468221.00392786.43421325.00 468221.00426226.74358717.50

          1 72c       03 2 0   633 004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni          511.00         511.00         511.000.00        1400.00        1400.00         511.00         511.40

          1 72c       03 2 0   633 007 Špeciálny materiál          379.00         379.00         379.000.00         379.00         379.00

          1 72c       03 2 0   633 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky          510.00         510.00         510.000.00 0.00 0.00         510.00         509.60

          1 72c       09 1 1 1 633 009 Knihy, časop., noviny, učebn., Rákóczi 0.00 0.00 0.000.00         120.00 0.00 0.00 0.00

          1 72c       09 1 1 1 637 002 Konkurzy a súťaže - Rákóczi hálózat          100.00

72c1 1400.00 1400.001400.001400.001400.00 1400.001620.000.00

1 748330.00 751139.00748330.00638765.61691098.00 766048.00704575.43649178.41

          2 111       06 2 0   713 004 Nákup prevádzk.str.,prístr.- kont.na BRO 0.00 0.00 0.00        4080.00 0.00 0.00 0.00

1112 0.00 0.000.000.000.00 0.004080.000.00

          2 11H       06 2 0   713 004 Informačná tabuľa 0.00 0.00 0.00         800.00 0.00 0.00 0.00

          2 11H       06 2 0   713 005 Kamerový systém 2. etapa 0.00 0.00 0.00        3468.00 0.00 0.00 0.00

11H2 0.00 0.000.000.000.00 0.004268.000.00

          2 131K      03 2 0   717 002 Rekonštrukcia a modernizácia-adm.bud.HZ        11264.06

131K2 0.00 0.000.000.000.00 0.0011264.060.00

          2 3AA1      06 2 0   713 006 WIFI sieť 85% 0.00 0.00 0.00        9914.40 0.00 0.00 0.00 0.00

3AA12 0.00 0.000.000.000.00 0.000.009914.40

          2 3AA2      06 2 0   713 006 WIFI sieť 10% 0.00 0.00 0.00        1166.40 0.00 0.00 0.00 0.00

3AA22 0.00 0.000.000.000.00 0.000.001166.40

          2 41        03 2 0   717 002 Rekonštrukcia a modern. Admin.bud.DHZ 0.00 0.00 0.00         638.63 0.00 0.00 0.00

          2 41        04 5 1   717 002 Rekonštrukcia ciest a járkov        49833.31 0.00

          2 41        06 1 0   716 Prípravná a projektová dokumentácia 0.00 0.00 0.000.00        2245.00 0.00 0.00 0.00

          2 41        06 1 0   717 002 1 Rekonš.a modern.- OD 0.00 0.00 0.00       78652.80 0.00 0.00 0.00

          2 41        06 2 0   713 004 Nákup prevádzk.str.,prístrojov,zariadení 0.00 0.00 0.00        2099.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          2 41        06 2 0   713 005 Kamerový systém 0.00 0.00 0.000.00         240.00 0.00 0.00 0.00

          2 41        06 2 0   713 006 WIFI sieť 0.00 0.00 0.00         583.20 0.00 0.00 0.00 0.00

          2 41        06 2 0   716 Pripravna a proj.dokument.-rozvoj obcí          100.00         100.00         100.00         500.00         100.00         100.00         100.00        1000.00

          2 41        06 2 0   718 005 Špeciál.str.,prístrojov,zar. - kamer.sys 0.00 0.00 0.00         696.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          2 41        08 4 0   716 Prípr. a proj. dokum.-oplotenie cintorín 0.00 0.00 0.00         100.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          2 41        08 4 0   717 002 1 Rekonštrukcia a modernizácia Cintorín 0.00 0.00 0.00        7500.80 0.00 0.00 0.00 0.00

412 100.00 100.00100.001000.00100.00 100.0081876.4361312.31

          2 43        01 1 1   711 001 Pozemkov 0.00 0.00 0.000.00        2500.00        2500.00        2500.00        2310.88

432 0.00 0.000.002310.882500.00 2500.002500.000.00

          2 46        03 2 0   717 002 Rekonštrukcie a modernizácie-Adm.bud.DHZ 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00       10472.00        7472.00

          2 46        04 5 2   717 002 Rekonštrukcia-Odvádz.dažď.vôd 0.00 0.00 0.000.00        3528.00 0.00

          2 46        06 1 0   717 002 Rekonštrukcie a modernizácie OD 0.00 0.00 0.000.00        3740.48 0.00 0.00 0.00

          2 46        06 2 0   717 001 Realizácia - Detské ihrisko 0.00 0.00 0.000.00        3000.00 0.00

462 0.00 0.000.007472.000.00 17000.003740.480.00

          2 71        04 7 2   713 004 Nákup prevádzk.str.,prístrojov,zariadení 0.00 0.00 0.00        5802.19 0.00 0.00 0.00 0.00

          2 71        05 1 0   713 004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zaria 0.00 0.00 0.00         518.22 0.00       12988.00 0.00 0.00

          2 71        05 1 0   713 005 Nákup kamerový systém MAN TGM 0.00 0.00 0.000.00        2882.00        2881.20

          2 71        05 1 0   714 004 Nákladných vozidiel, ťahačov, prípojných         5382.00        5382.00        5382.00       17000.00 0.00       38500.00        2500.00 0.00

Dátum 27.11.2024
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          2 71        05 1 0   716 Prípravná a projektová dokumentácia-zmen 0.00 0.00 0.00         450.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          2 71        05 1 0   717 001 Realizácia nov.stav.-Objekt na údržbu 0.00 0.00 0.00       31967.10 0.00 0.00 0.00 0.00

          2 71        05 1 0   717 001 2 Realizácia nov.stav.-Kontajner K04-soc.z 0.00 0.00 0.00        7620.00 0.00 0.00 0.00 0.00

712 5382.00 5382.005382.002881.2051488.00 5382.000.0063357.51

2 5482.00 5482.005482.0013664.0854088.00 24982.00107728.97135750.62

          3 41        01 1 1   812 001 Jednotlivcovi R 0.00 0.00 0.00         918.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          3 41        01 1 1   819 003 Kurzové rozdiely 0.00 0.00 0.00           6.65           0.84 0.00 0.00 0.00

          3 41        01 7 0   821 005 Z bankových úverov dlhodobých        11700.00       11700.00       11700.00        8327.00        4860.00       11700.00       11700.00         972.00

          3 41        01 7 0   821 007 Z ost. úverov dlhodobých - ŠFRB R        26000.00       26000.00       26000.00       25073.84       25481.48       26000.00       26000.00       23702.26

413 37700.00 37700.0037700.0024674.2637700.00 37700.0030342.3234325.49

          3 46        01 7 0   821 005 Z bankových úverov dlhodobých 0.00 0.00 0.000.00 0.00       11664.00        9720.00

463 0.00 0.000.009720.000.00 11664.000.000.00

          3 71        01 7 0   821 005 Z bankových úverov dlhodobých        24000.00       24000.00       24000.00       16000.00       24000.00       24000.00       24000.00       22000.00

          3 71        05 1 0   819 003 Kurzové rozdiely           37.00          37.00          37.00         121.97          37.28          37.00          37.00           1.38

          3 71        05 1 0   819 005 Účelová finančná rezerva        15000.00       15000.00       15000.00       14492.00       14503.00       15000.00       15000.00       14311.00

          3 71        06 1 0   819 002 Vrátená FZ 0.00 0.00 0.00        1550.93        1316.42 0.00 0.00        2752.48

713 39037.00 39037.0039037.0039064.8639037.00 39037.0039856.7032164.90

3 76737.00 76737.0076737.0073459.1276737.00 88401.0070199.0266490.39

830549.00 833358.00830549.00725888.81821923.00 879431.00882503.42851419.42

830549.00 833358.00830549.00725888.81821923.00 879431.00882503.42851419.42

830549.00 833358.00830549.00725888.81821923.00 879431.00882503.42851419.42

ROZPOČET VÝDAVKOV CELKOM 830549.00 833358.00830549.00725888.81821923.00 879431.00882503.42851419.42

Dátum 27.11.2024


